2016. Вип. 1. С. 26–31.
6. Статут Організації Об'єднаних Націй від 26 червня 1945 р. – *Международное право в документах: Учеб. пособие / Сост.: Н. Т. Блатова, Г. М. Мелков. – 3-е изд., перераб. и доп. Москва: МЦУПЛ, 2000. С. 238–269.*
7. Конвенція про мирне вирішення міжнародних спорів від 5 (18) жовтня 1907 р. *Международное право в документах: учеб. пособие / Сост.: Н. Т. Блатова, Г. М. Мелков. 3-е изд., перераб. и доп. Москва: МЦУПЛ, 2000. С. 622– 630.*
8. Торош С. О. Правові механізми врегулювання міжнаціональних конфліктів: поняття та феномен. *Часопис Національного університету «Острозька академія»*.